'425321406100

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3-f, Q4^лго <L$b

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым
номером 71:14:010301:292

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление гражданина
Российской Федерации Трофимовой Анастасии Валерьевны, действующей
по доверенности от 28.11.2017, удостоверенной нотариусом города Тулы
Зюзиной И.В. (зарегистрировано в реестре за № 1-3437), в интересах
Борисовой Веры Васильевны (в дальнейшем - гражданин РФ Борисова В.В.),
на основании:

договора аренды земельного участка, находящегося в федеральной
собственности, расположенного на территории Ленинского района, от
08.06.2016 № 71/08-03-15/16, заключенного между Территориальным
управлением Федерального агентства по управлению государственным
имуществом в Тульской области и Борисовой В.В. (дата регистрации
02.09.2016, № 71-71/001-71/001/047/2016-1138/1, что подтверждено выпиской
из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и
сделок с ним от 19.12.2017 № 71/001/003/2017-184092);

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимости (земельный участок с кадастровым номером
71:14:010301:292);

итогов (рекомендаций) публичных слушаний от 24 января 2018 года;

Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 71:14:010301:292
(код @78388), площадью 900 кв.м, местоположение которого: Тульская
область, Ленинский район, Рождественское с/п, с. Слободка (категория
земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения; территориальная зона: производственная зона
П-1): «гостиничное обслуживание».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы B.C. Галкин

С  0 0 С  0  2

http://www.npacity.tula.ru